
Nurmijärven Uinti järjestää 
Suomen Uimaliiton luvalla kansalliset 

Nurmijärven Uinnin Kevätuinnit 

20.1.2018 Rajamäen uimahallissa klo 13:00 alkaen 
Verryttely klo 12:00 25 m allas, 8 rataa, sähköinen ajanotto 

 

Verryttelyaika päättyy 10 minuuttia ennen kilpailun alkua (klo 12:50) 

Kisakanslia Avataan klo 11:30 ja se sijaitsee neuvotteluhuoneessa, kahvion 
perältä raput ylös ja ensimmäinen huone oikealla. 

Avaimet Rannekkeita jaetaan yksi kahdelle uimarille (2 uimaria/kaappi), 
valmentajien rannekkeita on 1/1-10 ilmoitettua uimaria kohden. 
Rannekkeet saa kisakansliasta. 

 Seuroja pyydetään palauttamaan rannekkeet keskitetysti 
kisakansliaan. Uimahalli veloittaa palauttamattomista rannekkeista 
10€/avain. 

Lähtöjärjestelyt Kilpailijat kokoontuvat kahta erää ennen omaa lähtöä hyppyaltaan 
ja terapia-altaan välissä olevalle kokoontumispaikalle. Lajit uidaan 
ns. ylilähtönä. 

Lähtölistat Lähtölistat tulostetaan peruutusajan päätyttyä ja jaetaan  
 valmentajille. Lähtölistoja ei ole myytävänä yleisölle. 
 Uimareille ja yleisölle lähtölistat ovat nähtävänä allastilassa ja 

katsomotasanteella, sekä sähköisenä osoitteessa www.livetiming.fi 

Tulospalvelu Tulokset tulevat uimahallin kahvioalueen käytävän seinälle ja 
allastilaan, sekä osoitteeseen www.livetiming.fi. 

Löytötavarat Toimitetaan kisojen aikana kisakansliaan. Kisojen jälkeen voi kysellä 
tavaroiden perään osoitteesta nurmijarven.uinti@gmail.com. 

Allasalue Allasalueella saavat olla vain uimarit ja valmentajat. Katsojat 
sijoittuvat katsomoon, jonne on käynti kahvion vierestä portaita. 

Viestijoukkueet Käytössämme on sähköinen WinGrodanSync järjestelmä osoitteessa 
http://app.livetiming.se . Jokainen seura saa sähköpostilla 
seurakohtaiset tunnukset, joilla voi viestijoukkueiden kokoonpanoa 
muuttaa ennen kisojen alkua.  

Peruutukset Peruutukset sähköisen järjestelmän kautta, kuten Viestijoukkueet, 
viimeistään klo 12:00.  Eriä ei yhdistellä peruutuksista johtuen, 
vaan peruutetun uimarin rata jää tyhjäksi. 

 Ennen kisoja voi peruutuksia ilmoittaa myös sähköpostilla 
nurmijarven.uinti@gmail.com. 

Ruokailu Uimahallin kahvio on avoinna kilpailujen ajan. Kahviossa on tarjolla 
leipiä, makeita leivonnaisia, smoothieita sekä PicaDelin 
monipuolinen salaattibaari.  

Tervetuloa kilpailemaan Rajamäelle! 

 

http://www.livetiming.fi/
http://app.livetiming.se/

